Urzad Miejski
w SosSnicowicach 44-153 Soénicowice, Rynek 19
Sosnicowice dnia 05.03.2020r.

ZP-2/2020
R0IS0O.271.2.2020.DMA

Wszyscy oferenci

Dot.: postgpowania o udzielenie zamédwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego nr ZP-2/2020 pod nazwa ,Budowa zintegrowanego wezia
przesiadkowego w Sospicowicach” w ramach projektu pn.: ,Stworzenie
kompleksowego systemu publicznego transportu zbiorowego poprzez poprawe
infrastruktury obstugi pasazerskiej w gminie Sosnicowice- etap IT”

Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamdwien Publicznych (t.j. Dz.U. z
2019r. poz. 1843), w zwigzku ze ztozonym zapytaniem do przetargu nieograniczonego ZP-2/2020,
Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanienr 1:

Ad. 60 - opis projektu opis pkt 2.4 — jest niewystarczajgce do prawidlowe] wyceny stupa.
Wnosimy o bezwzgledne zamieszczenie sylwetki stupa z parametrami technicznymi, gdyz wg. Rys.
E-03 stupy s3 z wysiegnikiem jednoramiennym i dwuramiennym.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac stupy stalowe proste o przekroju okragtym, ocynkowane, o grubosci Scianki
3,0 mm, malowane proszkowo na czamo o wysokosci h=9m i 4m na fundamencie
prefabrykowanym. Stupy powinny zawiera¢ wneke stupowa, w ktorej zabudowane zostang ztacza
izolowane typu IZK wyposazone w bezpieczniki

Pytanie nr 2:

Ad. 6.1 - prosimy o uzupetnienie przedmiaru z podaniem podstaw wyceny i ilosci obmiarowych
dla przewodu YDY 3x2,5mm2 oraz kabla YAKXs 4x35mm2 — zalaczony przedmiar do wyjasnien
nie uwzglednia tego zakresu prac prosimy o skorygowanie przedmiaru i ponowne zamieszczenie.

Odpowiedz:
Oprawy nalezy zasilic kablami wg schematu E-02 oraz rysunku D-02 PZT : YAKXS 4x35mm -
980m - zgodnie ze schematem.

Pytanie nr 3:
Ad. 62 — zatgczony przedmiar do wyjasnien nie uwzglednia uzupetnienia — dotyczy zakresu prac —
kabel YAKXs 4x35mm2 do zasilenia opraw na stupach, wnosimy o zamieszczenie przedmiaru z
uzupelnieniem.

Odpowiedz:

Roboty budowlane nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacja projektowa : rysunek E-01-
rozmieszczenie opraw oswietleniowych do os$wietlenia centrum przesiadkowego (z wylaczeniem
odrebnego zakresu) oraz E-03.
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Pytanie nr 4:

Ad. 63 — odpowiedz nie wystarczajaca, prosimy o ponowne przeanalizowanie pytania i
wprowadzeniem zmian do przedmiaru.

Odpowiedz:

Roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa : rysunek E-01-
rozmieszczenie opraw oSwietleniowych do oswietlenia centrum przesiadkowego (z wylaczeniem
odrebnego zakresu) oraz E-03.

Pytanie nr 5:
Ad. 64; Ad.65; Ad. 66; Ad. 67; 71 — zmiany nie zostaly wprowadzone do zalgczonego przedmiaru

do wyjasnien, prosimy o wniesienie zmian do przedmiaru i ponowne zamieszczenie.

Odpowiedz:

Roboty budowlane nalezy wykonac¢ zgodnie z dokumentacja projektowa : rysunek E-01-
rozmieszczenie opraw oswietleniowych do oswietlenia centrum przesiadkowego (z wylaczeniem
odrebnego zakresu) oraz E-03.

Pytanie nr 6:

Ad. 71 - w zalgczonym do wyjasniei przedmiarze — brak przywolanego zakresu prac prosimy o
uzupetnienie z podaniem podstaw wyceny i ilosci obmiarowych.

Odpowiedz:

Roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowag : rysunek E-01-
rozmieszczenie opraw oswietleniowych do oswietlenia centrum przesiadkowego (z wytaczeniem
odrebnego zakresu) oraz E-03.

Pytanie nr 7:
Ad. 75, Ad. 76 — zatgczony przedmiar do wyjasnien nie zostat uzupelniony, prosimy o naniesienie
zmian w przedmiarze i ponowne zamieszczenie.

Odpowiedz:

Roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa : rysunek E-01-
rozmieszczenie opraw oSwietleniowych do oswietlenia centrum przesiadkowego (z wylaczeniem
odrebnego zakresu) oraz E-03.

Pytanie nr 8:

Ad. 34 i Ad. 88 — zmiany nie zostaly wprowadzone do zalaczonego przedmiaru do wyjasnien,
prosimy o wniesienie zmian do przedmiaru | ponowne zamieszczenie.

Odpowiedz:

Roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacig projektowa : rysunek E-01-
rozmieszczenie opraw oswietleniowych do oswietlenia centrum przesiadkowego (z wylaczeniem
odrebnego zakresu) oraz E-03.
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Pytanie nr 9:
Zamieszczony schemat E-03 nie uwzglednia dlugosci przewodu YDY 3x2,5mm2 — prosimy o
podanie dtugosci.

Odpowiedz:
Przewod YDY 3x2,5 zostat usuniety z opracowania.

Pytanie nr 10:

Na zalaczonym do wyjasnien rysunku E-01 zostaty naniesione rury dwudzielne A 160 PS — 73mb,
natomiast w przedmiarze brak zakresu prac, prosimy o uzupetnienie z podaniem podstaw wyceny
i ilosci montazowej.

Odpowiedz:

Roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa : rysunek E-01-
rozmieszczenie opraw oswietleniowych do oswietlenia centrum przesiadkowego (z wytaczeniem
odrebnego zakresu) oraz E-03.

Pytanie nr11:
Zadaszenie, w ktoérym nalezy zabudowac oprawy, w ktorym pliku mozna znalez¢, wg naszej oceny
w zamieszczonych materiatach brak rysunku z zadaszeniem, prosimy o uzupeinienie.

Odpowiedz:
Zadaszenie nie jest tematem zakresu opracowania.

Pytanie nr 12:
Czy Inwestor posiada zatwierdzony PW przez TAURON.

Odpowiedz:
Projekt wykonawczy zabezpieczenia sieci nalezacej do Tauron zostat uzgodniony przez Tauron.

Pytanie nr 13:

Zwracamy Zamawiajgcemu uwage, ze sposdb w jaki zostaly opisane rozwigzania projektowe
dotyczace wiat przystankowych w dokumentach przetargowych, lgcznie z odpowiedzig nr 30 z
dnia 18 lutego 2020 r., jakiej udzielit Zamawiajgcy, przeczy zasadom uczciwej konkurencji i idei
zamodwien publicznych.

Podczas dziatan zwigzanych z przygotowaniem oferty do przedmiotowego przetargu, zwracalismy
sie do licznego grona firm zajmujgcych sie produkcjg wiat przystankowych i zaniepokoit nas fakt,
ze zadna z tych firm, poza jedna nie jest w stanie spetni¢ oczekiwan Zamawiajacego.

Ich zdaniem wymagania te (szczegdlnie w powigzaniu z trescig odpowiedzi Zamawiajgcego nr 30
z dnia 18 lutego 2020r. cyt. ,Zamawiajgcy dopuszcza jedynie rozwigzania wizualne zgodne z
projektem”) zostaly dedykowane jednemu konkretnemu Wykonawcy, poniewaz zaden producent
nie jest w stanie wyprodukowac wiaty wizualnie zblizonej do przedstawionej w projekcie, co
wynika bezposrednio z koniecznosci respektowania zastrzezonych praw autorskich i patentowych.
Stawiajgc wymogi zachowania wizualnej zgodnosci z projektem Zamawiajacy stoi w sprzecznosci z
zapisami SIWZ Rozdziat 3 pkt. 4, tj. W przypadku wystapienia w dokumentacji budowlano-
wykonawczej wskazan na urzadzenia techniczne i materialy z podaniem producenta nalezy
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traktowac je jako przykltadowe ze wzgledu na wymogi ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r. a zwilaszcza art. 29-31. Oznacza to, ze Wykonawcy mogg zaprojektowac inne
niz wyszczegdlnione w dokumentacji rozwiazania z zachowaniem odpowiednich réwnowaznych
parametrow technicznych dla osiagniecia oczekiwanej funkcjonalnosci catego ukitadu bedacego
przedmiotem zamdwienia z zapewnieniem uzyskania wszelkich ewentualnie wymaganych
uzgodnien”,

W swietle udzielonej przez Zamawiajacego odpowiedzi, Wykonawca chcgc zaproponowac
rozwigzanie rownowazne z zachowaniem odpowiednich rownowaznych parametrow technicznych
dla osiaggniecia oczekiwanej funkcjonalnosci wiaty, moze z bardzo duzag dozg prawdopodobienstwa
domniemywad, Zze Zamawiajacy nie zgodzi sie na inne rozwigzanie, niz to zaproponowane w
projekcie.

W zwigzku z powyzszym, wnosimy o modyfikacje zapisow SIWZ, poprzez okreslenie parametrow
wiaty: dlugosé, szerokos¢, wysokosC, wyposazenie (oswietlenie liniowe LED, gablota/city light,
tadowarka do telefondw, kosz na $mieci, tawka), z uwzglednieniem funkcji, bez ktadzenia nacisku
wylgcznie na rozwigzania wizualne.

Analogiczna sytuacja zachodzi w przypadku toalety publicznej.

Nie bez znaczenia jest rowniez fakt, iz wiaty przystankowe producenta wskazanego w projekcie sg
ok. 50% drozsze, niz wiaty innych producentdw, a toalety publiczne ok. 25% drozsze.

Odpowiedz:
1. Wiaty przystankowe:

a. Wymiary = di. Minimum 700 x szer. Minimum 178 x wys. minimum 260 cm (5
szt.)

b. Wyposazenie : Oswietlrnie LED, gablota, zintegrowane odprowadzenie wody w
konstrukcji, kosze na $mieci zintegrowane z konstrukcja wiaty, tawki wykonana ze
stali ocynkowanej i malowanej proszkowo. Siedzisko drewniane.

c. Materiat konstrukcji : Stal czarna, ocynkowana i malowana proszkowo na wybrany
kolor z palety RAL. Konstrukcja wiaty zabudowania ptytami kompozytowymi

d. Materiat wypelnienia scian : Szklo bezpieczne z mozliwoscig naniesienia sitodruku
lub poliweglan lity lub komorowy

e. Materiat zadaszenia : poliweglan lity lub komorowy

tawka : Konstrukcja tawki wykonana ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo.

Siedzisko drewniane

g. Owiewka : Szkto bezpieczne z mozliwoscig naniesienia sitodruku lub poliweglan lity
lub komorowy

oTh

Toaleta publiczna:

a) toaleta ma by¢é posadowiona na fundamencie przygotowanym przez
Wykonawce. Dostosowanym do obiektu.

b) wymiary fundamentu determinujg powierzchnie zabudowy, ktdra nie moze by¢
jednak mniejsza niz 8,0 m2

c) wysokos¢ zewnetrzna nie mniejsza niz 3,0 m

d) toaleta ma posiada¢ odrebne wejscia: do kabiny (w Scianie poludniowej) i
serwisowe do pomieszczenia technicznego (w Scianie wschodniej)

e) powierzchnia czesc uzytkowej nie moze by¢ mniejsza niz 4,2 m2 z
zastrzezeniem, ze w okregu o Srednicy 1,5 m zakresSlonym w rzucie poziomym
czesci uzytkowej, do ktérego styczne beda wewnetrzne powierzchnie Sciany
zachodniej (bez drzwi) i Sciany potudniowej (z drzwiami), nie bedzie znajdowac sie
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Zadne zamontowane wyposazenie, w tym w szczegdlnosci muszla, umywalka i
uchwyty.,

OPIS BUDYNKU

- Budowa budynku: Prefabrykowana toaleta publiczna - obiekt wolnostojacy przeznaczony do
montazu w miejscu posadowienia lub konstrukcja stalowa, catkowicie ocynkowana ogniowo.
Podstawa zelbetowa, prefabrykowana.

- Elewacje wykonczone tynkiem akrylowym na dodatkowym podkiadzie. Wykonawca
zobowigzany jest do uzgodnienia z Zmawiajacym kolordw akrylu i do wykonania projektu
wizualizacji, ktérg zatwierdzic ma Zamawiajgcy. Akryl na catej powierzchni ma byC pokryty
bezbarwng powltoky antygrafiti nalozong w kilku warstwach zgodnie z zaleceniem producenta
powtoki. Powloka ma posiada¢ gwarancje trwalosci zabezpieczenia minimum 5 lat. Powloka ma
uniemozliwia¢ usuniecie lakierow graffiti w 100% przy zastosowaniu ptukania ciepta wodg przy
uzyciu standardowej myjki wysokocisnieniowej.Dopuszcza sie elewacje pokryte plytami z
polerowanego granitu w kolorze szarym z detalami ze stali nierdzewnej. Wykonawca zobowigzany
jest do wykonania projektu wizualizacji, ktorg zatwierdzi¢c ma Zamawiajacy. Granit uktadany jest
na dodatkowym podkiadzie

- Posadzka z ogrzewaniem podlogowym, wykonczona szczelnie antyposlizgowg wyktadzing PCV
gr. 4 mm, wywinietg tagodnie na sciany.

+ Dach (gr. min. 15cm) i sciany zewnetrzne (gr. min. 10cm) z plyt warstwowych z rdzeniem
styropianowym lub Stropodach z ptyty zbrojonej betonowo kompozytowej o grubosci 15 cm plaski

Wewnetrzna powierzchnia scian zmywalna w kolorze bialym oraz ze stall nierdzewnej z
zastrzezeniem, ze $ciana dzialowa, na ktérej zamontowany jest modut myjacy miske ustepowa
oraz $ciana, na ktérej znajdujg sie drzwi przesuwne - oblozone blachg nierdzewng szczotkowana.

- Budynek wyposazony w kompletna, wewnetrzng instalacje elektryzzng tj. szafka,
zabezpieczenia (instalacja nie obejmuje tablicy, licznika oraz zabezpieczenia przedlicznikowego)
oraz w kompletng wewnetrzng instalacje wod-kan. z wezem ze zigczkg do splukiwania podtogi.

= Okno PCV uchylne, z szyba bezpieczna.
- Oswietlenie wejscia oprawg IP44

- Drzwi wejsciowe do kabiny zewnetrzne przesuwne o wymiarach w Swietle przejscia szer. min.
90 cm i wysokosci min 200 cm, wykonane ze stali nierdzewnej, ocieplane, otwierane
automatycznie po nacisnieciu przycisku otwarcia drzwi po zaakceptowania oplaty przez wrzutnik
lub zaakceptowaniu uprawnienia do wejscia przez czytnik kart zblizeniowych. W przypadku
wigczenia alarmu drzwi otwierajg sie automatycznie.

- Drzwi serwisowe zewnetrzne stalowe ocieplane wyposazone w dwa zamki patentowe z bolcami
antywlamaniowymi — jednoskrzydiowe (prawe) o wymiarach w swietle przejscia szer. 70 cm i
wysokosci 200 cm zamontowane na $cianie wschodniej. Wejscie serwisowe umozliwia¢ ma dojscie
do wszystkich urzgdzen obstugowych toalety.

- Podioga z wykladzing PCV.

- Automatyczne Urzadzenie Sanitarne myjace podioge. Zmywanie podiogi realizowane jest za
pomocg dysz rozpraszajgcych wode umiejscowionych w Scianie na catej jej szerokosci przy
podtodze naprzeciwko modulu myjgcego muszle ustepowg. Sterowanie zmywaniem podtogi
umozliwia dowolne ustawienie czestotliwosci (np.: po kazdym uzyciu lub co ktérys cykl) oraz
czasu zmywania.
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- W przypadku awarii zasilania w energie elektryczng w czasie korzystania z toalety zasilacz
awaryjny musi zapewni¢ swobodne opuszczenie toalety — podtrzymane jest zasilanie oswietlenia i
drzwi przesuwnych. Po wyjsciu toaleta przelgcza sie w stan ,Nieczynne”.

System detekcji obecnosci osob w toalecie zapewniajacy peine bezpieczenstwo dla osdb
przebywajacych w kabinie oraz wspétpracujacy z systemem mycia muszli oraz podtogi. Gdy kto$
przebywa w toalecie nie moze zosta¢ uruchomiony proces mycia, dezynfekcji i suszenia muszli
oraz zmywania podlogi. System detekcji zatacza i wylacza oswietlenie wnetrza toalety. Przy
korzystaniu z toalety swiatlo sie Swieci¢c — w przypadku wylaczenia zasilania elekirycznego wigcza
sie zasilanie awaryjne.

» Toaleta musi by¢ wyposazona w system detekcji obecnosci osob w toalecie. System detekgji
musi zapewniaC petne bezpieczenstwo dia 0s6b przebywajacych w kabinie. Zastosowanie systemu
czujnikéw liniowych na podczerwien tworzacych siatke poziomg pofaczong z czujnikiem ruchu
daje petng gwarancje wykrycia obecnosci osoby w sSrodku. Bariera — siatka liniowa pozioma
powinna by¢ pozioma zamontowana prostopadle do drzwi wejsciowych na wysokosci okoto 40 cm
od podtogi. Zamawiajacy wyklucza zastosowanie tylko czujnika ruchu lub czujnika obecnosci. Gdy
ktos przebywa w toalecie nie moze zosta¢ uruchomiony proces mycia, dezynfekdi i suszenia
muszli oraz zmywania podtogi. System detekcji zatgcza i wylgcza oswietlenie wnetrza toalety. Przy
korzystaniu z toalety swiatto musi sie swieci¢ — w przypadku wytaczenia zasilania elektrycznego
musi wigczyC sie zasilanie awaryjne zabezpieczajgce oswietlenie toalety oraz umoZliwiajace
otwarcie drzwi zewnetrznych. Drzwi przesuwne muszg mie¢ podwdjne zabezpieczenie zasilania
elektrycznego: UPS toalety oraz dodatkowy akumulator do drzwi przesuwnych.

Zewnetrzny panel sterujacy

Toaleta musi by¢ wyposazona w zewnetrzny panel sterujacy, ktéry zawiera:

a) Sygnalizacje $wieting stanu toalety

b) Elektroniczny wrzutnik monet

c) Zewnetrzny przycisk otwarcia drzwi

d) Element grzejny

e) Pojemnik na monety

f} Wandaloodporng obudowe

g) Czytnik kart zblizeniowych

h) Opisy i instrukcje

- Modut czasowego, cyklicznego wylgczania i zatgczania uzytkowania toalety {(np.: Toaleta czynna
codziennie: w godz. 6:00 — 23:00). Programowanie sterownika odbywa sie w toalecie.

Automatyczny Zespét Umywalkowy: wandaloodpormy, bezdotykowy, sekwencyjny podajnik
mydia, cieptej wody i suszarka. Zespot zintegrowany z lustrem ze stali nierdzewnej i otworem
wrzutowym do ukrytego kosza na Smieci. Kosz wykonany ze stali nierdzewnej. Wyjecie i
opréznienie kosza mozliwe jest tylko od strony pomieszczenia technicznego.

« Automatyczny system ppoz. w koszu na $mieci. W przypadku wykrycia dymu uruchamiany jest
alarm, zraszacz wody i wentylator wyciggowy oraz zostajg odblokowane drzwi wejsciowe. Przez
modut GSM wysylany jest sygnat o wiaczeniu sie systemu.

- Modut sterowania GSM. System umozliwia zdalne wigczenie | wytaczenie toalety z uzytkowania,
powiadamianie serwisu i/lub strazy o alarmie oraz o sygnatach alarmowych np. pozaru w koszu na
$mieci, zatkaniu muszli ustepowej, zatkaniu umywailki, braku mydta.

System alarmowy: "ZADANIE POMOCY". Instalacia obejmujaca wewnetrzny wigcznik i
wytacznik sygnalizatora swietlnego i akustycznego (koguta) umieszczonego na elewacji frontowej.
Wiagczenie alarmu powoduje automatyczne otwarcie drzwi na osciez. Alarm mozna wytaczyc
recznie tylko od wewnatrz. Wylgczenie alarmu powoduje przywrdcenie dziatania sterownika drzwi.
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Instrukcje postepowania (zewnetrzna i wewnetrzna) informuja, co nalezy zrobié w przypadku
wigczonego alarmu. Instrukcje napisane sa w 3 jezykach: polskim, angielskim, niemieckim.
Instalacja przekazuje sygnat alarmu do stuzb ratunkowych iflub ochrony.

- Modut gltosowy AUDIO wewnetrznej instrukgi uzytkowania oraz postepowania w sytuacjach
awaryjnych.

- Oswietlenie wewnetrzne: zalgczanie i wylgczanie oswietlenia automatycznie synchronizowane z
wejsciem i wyjsciem uzytkownika. Oprawa Swietlna nasufitowa 230V z podwyzszonym stopniem
ochrony urzadzen elektrycznych do IP65. OsSwietlenie komory technicznej wiaczane i wylaczane
przyciskiem recznym oraz gniazdko serwisowe.

- Awaryjne zasilanie drzwi i oswietlenia kabiny z akumulatorow. W przypadku zaniku napiecia
zasilania energetycznego automatycznie wlacza sie modut zasilania awaryjnego podtrzymujgcego
oswietlenie kabiny i umozliwiajacy otwarcie drzwi.

- Ogrzewanie podlogowe, elektryczne sterowane przez Zamawiajgcego za pomocg programatora.
Ogrzewanie zapewnia utrzymanie normowej temperatury w kabinie przez catg dobe.

- Zespot Myjaco-Dezynfekujgcy muszle ustepowa - uruchamiany kazdorazowo po uzyciu toalety.
Muszla wykonana ze stali nierdzewnej przystosowana dla osdb niepetnosprawnych, wiszgca, o
diugosci 700 mm wraz z system automatycznego, bezobstugowego splukiwania, zmywania,
dezynfekcji i suszenia. System wyposazony jest w zbiornik wody zapasowej. Urzadzenie
umieszczone jest w pomieszczeniu technicznym.

- Dwa reczne podajniki papieru toaletowego (na duze rolki) ze stali nierdzewnej zamykane na
kluczyki.

. Porecze dla osdb niepeinosprawnych, bezpieczne, wyokraglone, ze stali nierdzewnej: 2 szt.
proste oraz 1 szt. uchylna diug. 800mm.

- Podswietlane zewnetrzne przestrzenne oznakowanie ,WC PUBLICZNE" na elewacji frontowej.

- Wewnetrzna instrukcja uzytkowania oraz postepowania w sytuacjach awaryjnych, wykaz
telefonow alarmowych; tekst w 3 jezykach europejskich.

Zewnetrzna instrukcja uzytkowania oraz postepowania w sytuacjach awaryjnych, wykaz
telefondw alarmowych; tekst w 3 jezykach europejskich.

. Zestaw startowy: 150 szt. kart zblizeniowych do czytnika wspdtpracujacego z mechanizmem
otwierania drzwi kabiny, komplet przyboréw sanitarnych - Sciereczki w 3 kolorach - 6szt; papier
toaletowy 2 rolki, MOP, miotta, uchwyty do wieszania na Scianie, wiadro, topatka, mydto w plynie
51, ptyny czyszczace i dezynfekujgce 4 szt., plyn i mleczko do stali nierdzewnej.

- Dyfuzor zapachow ukryty w komorze technicznej, instalacja.

- Wieszaki ubraniowe: 2 szt. podwdine.

Pytanie nr 14:

Ad.16 - nadal jest w przedmiarze 286,15m pograzanego uziomu pretowego, brak zaznaczonej na
rysunkach lokalizacji uzioméw pretowych, brak nadal wyjasnienia ilosci uziomdw pretowych,
prosimy o uzupeinienie.

Odpowiedz:
Uziemienie nalezy wykonac w pierwszym i ostatnim stupie w kazdym obwodzie tj:
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Zastosowad uziom tasmowy z bednarki 25x4 ok. 10m oraz uziom pionowy o dt. 3m.

Dodatkowo nalezy wykonaé uziemienie o wartosci <30Q przy odbiornikach na obwodach
wyprowadzonych z RG

tacznie:

- 190m bednarki

- 57m uziomdw pionowych

Pytanie nr 15:

Ad.26 - na rysunku E-03 nadal brak legendy opraw, prosimy o uzupetnienie, na rys. E-O1 Uktadl
iloé¢ opraw w legendzie nie zgadza sie z iloscig na rysunku(oprawy LaFoglia Small na E-01 jest
40szt. w legendzie 41szt.na E-3 -40szt, oprawy Vesta Small - na E-01 jest 18szt. w legendzie
17szt.na E-3 -17szt), nadal nie ma zaznaczonych lokalizacji stupéw oswietleniowych.

Odpowiedz:

Roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjy projektowg : rysunek E-01-
rozmieszczenie opraw oswietleniowych do oswietlenia centrum przesiadkowego (z wylgczeniem
odrebnego zakresu) oraz E-03.

Pytanie nr 16:

Ad.30, 31- Z rysunku E-03 mozna wywnioskowad(poniewaz nie posiada on legendy stupéw i ich
ilodci), ze stupow 9m powinno by¢ 34szt a slupéw 4m 17 szt. a nie jak jest napisane w
odpowiedziach ,9m- 35szt i 4m-15szt.Prosimy o ostateczne okreslenie ilosci stupdw i zaznaczenia
na wszystkich rysunkach rowniez w legendzie.

Odpowiedz:
roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowsq : rysunek E-01 oraz E-03.
Nalezy przyja¢ 9m- 35szt i 4m-15szt.

Pytanie nr 17:
Ad.32 - uzupetniono przedmiar o rure OPTO 32/2,9 oraz o peszel dla przewodu do kamer ,
natomiast znikneta z przedmiaru rura SRS110 kanalizacji pierwotnej, prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Roboty budowlane nalezy wykonac zgodnie z dokumentacjg projektowg : rysunek D-01 oraz E-03

Pytanie nr 18:
Prosimy o zaznaczenie w projekcie lokalizacji oraz o podanie minimalnych wymogdéw odnosnie
typu obudowy szafy GPD.

Odpowiedz:
Roboty budowlane nalezy wykonac zgodnie z dokumentacjy projektows : rysunek D-02, E-01 oraz
E-03. Lokalizacja zaznaczona na PZT, opis w projekcie pkt. 2.3.
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Pytanie nr 19:

Ad10. nadal w przedmiarze sg powielone pozycje dotyczace zasilania stacji tadowania i zasilania
Food Truck, w przedmiarze elektrycznym dalejsg wpisane kable YAKXS 5x120 (2 kable do
zasilania stanowisk tadowania) i kable YKXS 5x10 (do zasilania Food Truck), jest jeszcze jedna
niescistos¢ poniewaz z przedmiaru niekwalifoikowanego(poz. D.04 poz.4) wynika Ze jest jedna
linia zasilajaca stacje tadowania YAKXS 5x120mm2 i jedna linia zasilania FoodTruck YAKXS
5x120mm2 natomiast ze schematu rozdzielnicy ZK/RG(rys E-02)wynika Zze do zasilania 2
stanowisk tadowania sg przewidziane dwa oddzielne obwody(linie kablowe) 2 x YAKXS 5x120mm2
a do zasilnia FoodTruck jedna linia kablowa YKXS 5x10mm2, prosimy o wyiasnienie i poprawe
projektu i przedmiaru. prosimy tez o wyrazne zaznaczenie na PZT lokalizacji stacji tadowania i
punktu zasilania FoodTruck.

Odpowiedz:

Roboty budowlane nalezy wykonaC zgodnie z dokumentacja projektowa : rysunek E-01-
rozmieszczenie opraw os$wietleniowych do oswietlenia centrum przesiadkowego (z wylaczeniem
odrebnego zakresu) oraz E-03.

Pytanie nr 20:
Prosimy o zamieszczenie schematu blokowego wraz z opisem infrastruktury kablowej CCTV.

Odpowiedz:

Wykonawca powinien w ofercie uwzgledni¢ wykonanie projektu technicznego monitoringu na
podstawie wytycznych ktére udostepnit Zamawiajacy: rozmieszczenie kamer oraz minimalne
wymagania dla systemu monitoringu.

Pytanie nr 21:

Prosimy o informacje ,czy odlegtos¢ od najdalszej kamery do rejestratora nie przekracza 90mb.
(transmisja danych po skretce komputerowej ma ograniczenia, jesli jest dalej niz 90mb.
bezpieczniej jest zastosowaé sSwiattowdd). Prosimy o wyjasnienie i ewentuaine skorygowanie
przedmiaru.

Odpowiedz:
Jest mniejsza.

Pytanie nr 22:

Zamieszczony przedmiar robot poz.25 uwzglednia przewdd K60+2x1 to przewod koncentryczny a
nie skretka komputerowa, tak jak w opisie systemu nalezy zastosowac skretke komputerowq cat.
6. ( w zaleznosci od ulozenia tras kablowych moze byC konieczno$é zastosowania kabla w
wykonaniu zewnetrznym ) . Prosimy o wyjasnienie i ewentualne skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedz;

Wykonawca w ofercie uwzgledni wykonanie projektu technicznego monitoringu na podstawie
wytycznych ktdre udostepnit Zamawiajacy: rozmieszczenie kamer oraz minimalne wymagania dia
systemu monitoringu.

Pytanie nr 23:
Wg zalaczonego Schematu ideowego oswietlenia rys. E-03 — kabla YAKXs 4x35mm2 nalezy utozyc
1233mb, natomiast w przedmiarze w poz. 16 uwzgledniono 1040mb . Prosimy o wyjasnienie i
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skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedz:
Oprawy nalezy zasilic kablami wg schematu E-02 oraz rysunku D-02 PZT : YAKXS 4x35mm —
980m — zgodnie ze schematem.

Pytanie nr 24:
Przedmiar robdt poz.17 — wykazano ulozenie kabla YAKXs 4x25mm2 — 45,0m . Prosimy ©
wyjasnienie w dokumentacji taki przekroj kabla nie wystepuje.

Odpowiedz:
Oprawy nalezy zasili¢ kablami wg schematu E-02 oraz rysunku D-02 PZT : YAKXS 4x35mm -
980m — zgodnie ze schematem.

Pytanie nr 25:

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytania oferentdw nr 3 pytanie nr 16 i nr 23 w zalgczonym do
odpowiedzi przedmiarze nadal pograZenia uziomu w poz. 26 ujeto 286,15mb ,mimo iz w
pytaniach wnoszono o zmiane na 335,m zgodnie z odpowiedziami na pytania oferentéw nr 2
pytanie nr 34 ,88 z dn. 18.02.2020r.

Prosimy o wyjasnienie zmiane ilosci obmiarowej w poz. 26 — na 335,0m

Odpowiedz:

Uziemienie nalezy wykonac w pierwszym i ostatnim stupie w kazdym obwodzie tj:

Zastosowac uziom tasmowy z bednarki 25x4 ok. 10m oraz uziom pionowy o dt. 3m.

Dodatkowo nalezy wykona¢ uziemienie o wartosci <30Q przy odbiornikach na obwodach
wyprowadzonych z RG

tacznie:

- 190m bednarki

- 57m uziomdw pionowych

Pytanie nr 26:
Prosimy o zamieszczenie schematu blokowego wraz z opisem infrastruktury kablowej CCTV.

Odpowiedz:
Wykonawca w ofercie uwzgledni wykonanie projektu technicznego monitoringu na podstawie

wytycznych ktére udostepnit Zamawiajacy: rozmieszczenie kamer oraz minimalne wymagania dla
systemu monitoringu.

Pytanie nr 27:

Zamieszczony przedmiar robét poz.25 uwzglednia przewdd K60+2x1 to przewod koncentryczny a
nie skretka komputerowa, tak jak w opisie systemu nale?y zastosowac skretke komputerows cat.
6. ( w zaleznosci od ulozenia tras kablowych moze by¢ koniecznos¢ zastosowania kabla w
wykonaniu zewnetrznym ) . Prosimy o wyjasnienie i ewentualne skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedz:

Wykonawca powinien w ofercie uwzgledni¢ wykonanie projektu technicznego monitoringu na
podstawie wytycznych ktore udostepnit Zamawiajgcy: rozmieszczenie kamer oraz minimalne
wymagania dla systemu monitoringu.
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Pytanie nr 28:
Przedmiar robdt poz.17 — wykazano ulozenie kabla YAKXs 4x25mm2 — 45,0m . Prosimy o
wyjasnienie w dokumentacji taki przekroj kabla nie wystepuje.

Odpowiedz:
Nie ma takiego kabla.

Pytanie nr 29:

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytania oferentéw nr 3 pytanie nr 16 i nr 23 w zatgczonym do
odpowiedzi przedmiarze nadal pograzenia uziomu w poz. 26 ujeto 286,15mb ,mimo iz w
pytaniach wnoszono o zmiane na 335,m zgodnie z odpowiedziami na pytania oferentéw nr 2
pytanie nr 34 ,88 z dn. 18.02.2020r.

Prosimy o wyjasnienie zmiane ilosci obmiarowej w poz. 26 — na 335,0m

Odpowiedz:

Uziemienie nalezy wykonac w pierwszym i ostatnim stupie w kazdym obwodzie tj:

Zastosowac uziom tasmowy z bednarki 25x4 ok. 10m oraz uziom pionowy o dt. 3m.

Dodatkowo nalezy wykona¢ uziemienie o wartosci <30Q przy odbiornikach na obwodach
wyprowadzonych z RG

tacznie:

- 190m bednarki

- 57m uzioméw pionowych

Pytanie nr 30:
Prosimy o przestanie rysunku gdzie maja by¢ zamontowane kamery (rozbieznos¢ w rysunkach D-
02 a E-01) oraz czy kamery bedg montowane na proj. stupach oswietleniowych.

Odpowiedz:
Uzupetniono rysunek D-02 Projekt zagospodarowania terenu o rozmieszczenie kamer. Kamery
maja by¢ montowane na proj. stupach oswietleniowych.

Pytanie nr 31:
Prosimy okresli¢ ostatecznie ile nale?y zamontowac kamer, a jezeli na jednym stupie ma by¢
zamontowane wiecej niz jedna to prosze to opisac na rysunku.

Odpowiedz:
Rozmieszczenie i ilos¢ kamer pokazano na rys. D-02 Projekt zagospodarowania terenu o

rozmieszczenie kamer. Kamery maja by¢ montowane na proj. stupach oswietleniowych, po jednej
kamerze na stupie.

Pytanie nr 32:
Podac zestawienie materiatowe z kablami do monitoringu.
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Odpowiedz:
Wykonawca powinien w ofercie uwzgledni¢ wykonanie projektu technicznego monitoringu na

podstawie wytycznych ktére udostepnit Zamawiajgcy: rozmieszczenie kamer oraz minimalne
wymagania dla systemu monitoringu.

Pytanie nr 33:
Podac wymiary szafy do monitoringu.

Odpowiedz:

Wykonawca powinien w ofercie uwzgledni¢ wykonanie projektu technicznego monitoringu na
podstawie wytycznych ktére udostepnit Zamawiajacy: rozmieszczenie kamer oraz minimalne
wymagania dla systemu monitoringu i zabudowania szafy na rejestrator w budynku toalety.

Pytanie nr 34:
Poda¢ wyposazenie szafy do monitoringu {wymagane do wykonania petnej wyceny).

Odpowiedz:
Wykonawca powinien w ofercie uwzgledni¢ wykonanie projektu technicznego monitoringu na

podstawie wytycznych ktore udostepnit Zamawiajacy: rozmieszczenie kamer oraz minimalne
wymagania dla systemu monitoringu.

Pytanie nr 35:
Wskazac lokalizacje szafy do monitoringu.

Odpowiedz:
W szafie w budynku toalety.

Pytanie nr 36:

Prosimy ostatecznie okresli¢, ktre oprawy nalezy zamontowac na wysiegnikach. Jezeli wszystkie
oprawy maja bys montowane na wysiegnikach, to prosimy o podanie doktadnych parametréw 4. :
dtugosé, kat nachylenia oraz okreslenie ile ma by¢ 1 ramiennych, a ile 2 - ramiennych. Nastapita
rozbiezno$¢ pomiedzy przedmiarem, a schematem ideowym oswietlenia E-03. W dalszym ciggu na
schemacie brak jest legendy z opisem (oprawy, typ, wysieanik, stup).

Odpowiedz:

Roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjy projektowa : rysunek E-01-
rozmieszczenie opraw o$wietleniowych do oswietlenia centrum przesiadkowego (z wylgczeniem
odrebnego zakresu) oraz E-03.

Pytanie nr 37:
Na schemacie ideowym rys. E-03 brak podania relacji kabli eN obw. 2 o dt. 50 m, 50m, 30 m (na
schemacie kolor niebieski).

Odpowiedz:

Roboty budowlane nalezy wykonaC zgodnie z dokumentacjg projektowa : rysunek E-01-
rozmieszczenie opraw oswietleniowych do oswietlenia centrum przesiadkowego (z wylgczeniem
odrebnego zakresu) oraz E-03.



Urzad Miejski
w SosSnicowicach 44-153 Sosnicowice, Rynek 19

Pytanie nr 38:
Prosimy o podanie ilosci tabl. stupowych 1 - bezp. i 2 - bezp.

Odpowiedz:

Roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowg : rysunek E-01-
rozmieszczenie opraw oswietleniowych do oswietlenia centrum przesiadkowego (z wylaczeniem
odrebnego zakresu) oraz E-03.

Pytanie nr 39:

W dalszym ciggu schemat E-03 jest niezgodny z podang iloscig opraw tj. podane jest 35 szt.
opraw 90 W i 15 szt. 19 W, a na schemacie jest 40 szt. 90 W i 17 szt. 19 W. (naszym zdaniem
omytkowo w schemacie zaprojektowano oprawy L2.6/1 oraz L3/1 obwod 1 - z6ity).

Odpowiedz:

Roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjq projektowa : rysunek E-01-
rozmieszczenie opraw o$wietleniowych do oswietlenia centrum przesiadkowego (z wylgczeniem
odrebnego zakresu) oraz E-03.

Pytanie nr 40:
Prosimy o ostateczne podanie diugosci kabla YAKXS 4 x 35 mm2 (wystapita rozbieznos¢ pomiedzy

przedmiarem, a schematem ideowym E-03 ). Wedtug naszych obliczen na schemacie jest 1174 m
kabla, a w przedmiarze jest 1040 m.
Czy po zmianie przedmiaru nalezy skalkulowac roboty niekwalifikowane ?

Odpowiedz:
Oprawy nalezy zasilic kablami wg schematu E-02 oraz rysunku D-02 PZT : YAKXS 4x35mm -
980m - zgodnie ze schematem.

Jednoczesnie informujemy, Ze udzielone przez Zamawiajgcego odpowiedzi na zadane
pytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia sg wigZace dla wszystkich
Wykonawcdw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.




